isning

Monterings- och bruksanv

Pallst

all Omega

//

—777 7/

ORI 7
R MK
Q NN
/o/o N7/
XXX
O ooo 7

XN

XA
OO \
W, ,oﬂoﬂoo'IoWoowoo ) W\ /’/Iﬁ!ﬂ_"ﬂ-dwbl.’
& \\\00, ,,/,o,o, ,o/' ) / % I\\I\\\.\\\ﬂ 9
XAV
RN

&

N

RS
KA
,oh,.,,,x% /,/.o.. o o..,.,o,,.

O
» ,,,...m%.,,,,
Qi/o,ub 00

R

Y Xy O
R XA

)
N0 /

W

/ N ‘ Or
IS / /\
& ( ’X

3




Innehallsforteckning

DetaljOversikt.......occuuiiiiii i e 3
Verktyg fOr MONTEIING. ... .ot e e e e 4
@0 V7 o 1= =T g Ty P 5
Specifikation golvinfastning ........cooiiiieiiii s 6-7
Montering av gavlar.........cceuoiiiii e 8
StagindelNing....ccooeeeeee e 9
Montering av SEKLIONET.........oiiiiiiiiiiiri e e 10
Barbalksprofiler/Tvarstag/Skarvning av stolpar..........cccoveeiuieiiiiieiniereeeeeee e 11
GenomskjutningSskydd........ccouuiuneiiiiii i 12
Inlagg/Avdelarbygel........ .o 13-14
N E= T o= 11 24’ = T o TR 15-16
StOIPSKYAd. ... e 17-18
PAKOrNINGSSKYAd. ... .o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaas 19
Sakerhet PA lagret.. ..o 20

ArtiKelregiSter.....oovuie e 21-22



3. Genomforingsskydd
dddddddddddd

5. Pakérningsskydd

6. Anldggningsdekal




VERKTYG FOR MONTERING

Borrhammare

Betongborr 8/10/12/14/16mm

N
= -

‘/

Sexkantshylsa/hylsnyckel
13/15/16/17/18/19mm

Hammare Insex- & torxbits 6mm/T25/T30

Vattenpass/linjelaser




GOLVTOLERANSER

Betonggolv

Betongkvalitén skall vara minst C 25/30.

Tjocklek p& betongplatta skall vara minst borrdjup +30mm.
Rorelsefogar i betonggolv fér inte gé& igenom stallaget,
eftersom en rorelse i fogen kan orsaka ofoérutsagbara
krafter i stéllaget.

Rorelsefogar skall placeras mellan stallagen.

Montage skall ske i torr betong.

Diamantborr fér ej anvandas.

Bestallare/brukare ansvarar for att golvet ar
dimensionerat for aktuella laster.

EAB kan pa begéran tillhandahélla

uppgifter pa laster frén stallagen pé golvet.

Maximalt tilldtna hojdtoleranser

Métt Matlangd Tolerans
Buktighet 0,25 m + 1,2 mm
Buktighet 2,0m +=5mm
Lutning 1/600

Alla héjdavvikelser, beroende pé bé&de buktighet och lutning,
skall dock ligga inom = 20 mm fér hela stéllaget,
raknat fran ett horisontellt referensplan.

Om golvet inte ar av betong, kontakta EAB.

Atdragningsmoment skruvférband

Skruv M10 8.8 Max. atdragningsmoment 47 Nm
Taptite M6 Max. atdragningsmoment 5 Nm
Taptite M8 Max. atdragningsmoment 15 Nm

Borrskruv B31K 5,5x20 Max. dtdragningsmoment 5 Nm
Skruvférbanden ska dras till god anliggning.

Till skruvférbanden ska l&smuttrar M10 klass 8 anvéndas.
Max. atdragningsmoment far dock inte 6verskridas.

For montering av stag i gavel

Skruv M8x75/12 Max. atdragningsmoment 8-12 Nm
Lasmutter M8 klass 8

Anvénd skruvdragare med momentinstéallining.

Kalibrera skruvdragaren mot momentnyckel.

Asfaltunderlag

Asfaltplatta ska alltid appliceras enligt monteringsanvisningen.

Max tilldten last pé asfaltplattor forutsatter att tillatet yttryck pé asfalten &r minst 0,8 MPa for l&ngtidslast.
Bestallare/brukare skall godkanna yttrycket.

Héllfasthetsvarden ar berédknade pé asfalt med en temperatur pa mindre &n 25°C. Vid varmare dagar dar asfalten ar
exponerad av solljus reduceras hallfastheten. EAB rekommenderar att asfalten inte blir exponerad av solljus fér att
sékerstalla tilldten belastning enligt belastningsdekalen.



SPECIFIKATION GOLVINFASTNING

Infastning i betong

Betongskruv

Hilti HUS3-H 8x85

Borrhél @8

Borrdjup 90 mm vid rengjort hél
Borrdjup 114 mm vid ej rengjort hal
Min. monteringstjocklek 5 mm
Max. monteringstjocklek 15 mm

Hilti HUS3-H 8x100

Borrhél @8

Borrdjup 105 mm vid rengjort hal
Borrdjup 129 mm vid ej rengjort hal
Min. monteringstjocklek 5 mm
Max. monteringstjocklek 30 mm

Hilti HUS4-H 10x80

Borrhél @10

Borrdjup 85 mm vid rengjort hél
Borrdjup 105 mm vid ej rengjort hal
Min. monteringstjocklek 5 mm
Max. monteringstjocklek 15 mm

Hilti HUS4-H 10x100

Borrhél @10

Borrdjup 105 mm vid rengjort hal
Borrdjup 133 mm vid ej rengjort hal
Min. monteringstjocklek 5 mm
Max. monteringstjocklek 25 mm

Hilti HUS4-H 14x100

Borrhél @14

Borrdjup 105mm vid rengjort hél
Borrdjup 133mm vid ej rengjort hal
Min. monteringstjocklek 5 mm
Max. monteringstjocklek 25 mm

Max. 10mm justerbarhet av skruv ar tillaten,
dock tillkommer +10mm pé& ovan angivet borrdjup.

HUS 8
Max. vridmoment mutterknackare 450 Nm
Rekommenderad mutterdragare 6-22
HILTI SIW enl. tabell till hoger 22T-A

eller motsvarande

Folj Hiltis anvisningar p& forpackningen.
Betongskruv dras till god anliggning.

HUS 10
600 Nm
6-22
22T-A
8-22

Expanderskruv

M10x90 Hilti HST3

Borrhél @10

Borrdjup 73 mm vid rengjort hél
Borrdjup 85 mm vid e] rengjort hal
Max. monteringstjocklek 10 mm
,&tdragningsmoment 45 Nm

M10x110 Hilti HST3

Borrhél @10

Borrdjup 73 mm vid rengjort hél
Borrdjup 85 mm vid e] rengjort hal
Max. monteringstjocklek 30 mm
,&tdragningsmoment 45 Nm

M12x105 Hilti HST3

Borrhél @12

Borrdjup 68 mm vid rengjort hél
Borrdjup 80 mm vid e] rengjort hal
Max. monteringstjocklek 30 mm
,&tdragningsmoment 60 Nm

M16x117 Hilti HSA

Borrhél @16

Borrdjup 100mm

Max. monteringstjocklek 5 mm
Borrdjup 85mm

Max. monteringstjocklek 20 mm
,&tdragningsmoment 80 Nm

Folj Hiltis anvisningar p& forpackningen.
Om avsténdet mellan skruv och betongkant

understiger 9 x skruvdiametern, kontakta EAB.

HUS 14
1000 Nm
6-22
22T-A
8-22

Om avsténdet mellan betongskruv och betongkant understiger 65 mm,

kontakta EAB.

T' = Monteringstjocklek

D' = Borrdjup

@ = Borrhéalsdiameter

T2 = Tjocklek betongplatta

T1

D1

12> D"+ 30 mm
Corrrrara]
C_rrin




Infastning i asfalt
Betongskruv

Hilti HUS3-H 8x85

Borrhél @ 8

Borrdjup 100 mm

Min. Monteringstjocklek 5 mm
Max. Monteringstjocklek 15 mm

Hilti HUS3-H 8x100

Borrhél @ 8

Borrdjup 115 mm

Min. Monterinsdjup 5 mm

Max. Monteringstjocklek 30mm

Hilti HUS4-H 10x80

Borrhél @ 10

Borrdjup 95 mm

Min. Monterinsdjup 5 mm

Max. Monteringstjocklek 15mm

Btg-skruv och haftprimer EP skall anvandas vid montage pé asfalt.
Fore anvandning av haftprimer EP, las bruksanvisning och
sékerhetsforeskrifter pé forpackningen.

For fullstandig produktdata se www.hagmans.se.

Fyll borrhé&l med haftprimer EP, 18t limmet sjunka och fyll p& igen.
Skruva i skruven.

Vid utsatta miljoer rekommenderar EAB anvéandning av skruv med battre
korrosionsskydd, betongskruv HUS4-HF alt. expanderskruv FZV.



©
£
—
2 9}
[} = ©
- > (2]
C > > = —
..nm & =] s >
2 @ 7} S X S
2 A o© 0 9 ®© 2
(a) = @ 2 TS <
X O RN < x ©
o N o < X & © @
;X = [e9) @ 2
= O 4 n=
5= = 0= =)
n=

M8 l&smutter
M8 lasmutter

/@N £\ R\

NT 7T
90,9
/ ,‘,...V

U\

g 7,

N
N
\!

N v /

N 7

N 7,
N
N

z..,w,o.\\ﬂ\ £\ R\

v \\%@wsv
AN \“\\ﬁ\\
,,,,,, ,«H”V

c
< £
> Z
o N
o —
oa.
Q
—
- C
©
o g
c
uam
25
3 e
©0 c
[ClEe)]
X
c O
® ©
=
O °®
V-
58
o E
23
2 €
S o
=
RZRL
T »
S &
© C
an
o <

2. Placera stag enligt gavelvyn pé sidan 9

MONTERING AV GAVLAR
1. Montera stosfotplattor pé stolparna



STAGINDELNING
Méattabell - Gavedjup 800

Stagtyp Bygghdjd stag Staglangd (90 stolpe) Staglangd (110 stolpe)
0 0 747 733
1 500 906 895
2 750 1071 1061
3 1000 1265 1257

Mattabell - Gavedjup 900

Stagtyp Bygghojd stag Staglangd (90 stolpe) Stagléangd (110 stolpe)
0 0 847 833
1 500 989 977
2 750 1142 1131
3 1000 1325 1316

Méattabell - Gavedjup 1100

Stagtyp Bygghdjd stag Staglangd (90 stolpe) Staglangd (110 stolpe)

0 0 1047 1033

1 500 1164 1152

2 750 1296 1284
3 1000 1459 1449 z

0 >
0
g 3
0
o
1]
< :
0 2 2
2 b3 2 2 2
4] o 2 2 2 l/ l/ 1
4] 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1
1] 1 I - 1 1 1
1] 1 1 1 1 )'If 1 1 1 1 1 1 1
0 -
1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000 6500 7000 7500 8000

Mattabell - Gavedjup 500

Stagtyp Bygghdjd stag Staglangd (90 stolpe) Staglangd (110 stolpe)
0 0 447 433
1 500 685 676
2 750 893 887

B A 2 A
Ay A g B
B o R ~= <P

i B

1000 1500 2000 2500 3000

4000 4500 5000

Markning av stagléngd




MONTERING AV SEKTIONER

1. V&g av golvet.

Utgéa fran hogsta punkt och justera eventuella
ojdmnheter med hjélp av nivelleringsplattor.
Max nivelleringstjocklek: 25mm.

2. Res en startsektion och montera
sékringar i fastklackarnas sakringshal.

2st btg.skruv HUS3-H 8x85 F
alt. \
\

2st exp.skruv HST3 M10x90

3. Kontrollera att gavlarna ej éverstiger
angivna toleranser med avseende pé lutning.

Max 3mm/m =
w Max 3mm/m
i

4. Montera 2st distanser mellan varje
gavelpar.

Distanser monteras endast for dubbelstall. Gaveluppstallning Alternativ gaveluppstéllning

2

2st sexk.skruv M10x25 +
M10 l&smutter

S & & & &
L — —— —— —

5. Foérankra fotplattor med 5 : | |
2st betongskruv HUS3-H 8x85 alt. 4 i s 1 i 1 g E
2st expanderskruv HST3 M10x90.

Om nivelleringstjockleken éverstiger 10mm,

ska betongskruv HUS3-H 8x100

alt. expanderskruv HST3 M10x110 anvandas.




BARBALKSPROFILER

Barbalkar skruvas alt. sékras till stolpar, enligt Fyrbockad Z4-profil Sexbockad Z6-profil

tabell nedan.
@\ 0 (2)

Balkprofil Z4 142x2,95 & Z4 160x2,95 fér endast
monteras pa gaveltyp 90-2, 110-1 alt. 110-2.

Barbalksprofil Sdkras Skruvas
Z4 100x1,85 X
74 100x2,35 X o
Z4 115x2,35 X
74 140x2,35 X
74 142x2,95 X °
74 160x2,95 X
Z6 100x1,85 X
76 100x2,35 X
76 115x2,35 X
76 140x2,35 X e e

Tabell for balkprofiler galler om inte annat anges
pa projektritning.

Sakrad barbalk Skruvad barbalk

@ =

4st sexk.skruv M10x25

2st sakring,/balk
st sakring/balk | + M10 Iasmutter,/balk [~

Ccﬁﬂgﬁ/azﬁacﬁ

Oeﬁgcﬁozﬁac“/‘“
® @

TVARSTAG FOR BALK Z4 160x2,95 SKARVNING AV STOLPAR

Béarbalk Z4 160x2,95-3600 monterad med tvarstag, Stolpar skarvas alltid ovanfor
far en okad kapacitet fran 4x800kg till 4x1000kg. forsta barbalksnivéan.

4st sexk.skruv M10x25
+ M10 lasmutter/tvérstag

/

S o\

12st insexskruv rund
M10x25 + M10 |adsmutter

11



GENOMSKJUTNINGSSKYDD

Horisontellt genomskjutningsskydd

— % — © — o

A
X
A

2st sexk.skruv M10x25
+ M10 lasmutter

Vertikalt genomskjutningsskydd

Konsol pé 6évriga barbalksnivaer Skarvning av ror
$ 4st skruv T
—"B31K 5,5x20
¥ <

>

S

Konsol skruvad pé undersida av barbalk

2st skruv
B31K 5,5x20

S D

Golvfaste 2st btg.skruv
HUS3-H 8x85
alt.

;ts 2st exp.skruv

HST3 M10x90

S A

Bst skruv
T {_—{B31K5,5x20

Konsol pé nedersta barbalksnivan utan golvfaste

§ Bst skruv
_—1B31K 5,5x20

¥

N

12



INLAGG

Langsidesinlagg U42x69
For kortsideshanterad pall.

*Anvéands nar balk inte ar forhalad med hal @5,5mm.

2st taptite lag T30 M6x12/inlagg
alt.
2st skruv B31K 5,5x20/inlagg*

~5

Balkinlagg med inlagg B=100
Med tvérgdende inlagg U42x48.

:
[2st taptite lag 130 M6x12/inlagg] [2st skruv B31K 5,5x20/inlégg ] |
- :

AN

N
)

Halvpallinlagg med inlagg B=100
Med dubbla tvargdende inlagg U42x48.

\

[2st taptite 1&g T30 M6x12/inlagg| |2st skruv B31K 5,5x20/inlégg | E

t v
’i’}‘ \ e

I

| S

13



Balkinlagg med Z-profil
Med tvérgdende inlédgg av Z-profil.

4st sexk.skruv M10x25
+ M10 ldsmutter/inlaggsbalk

Halvpallinlagg med Z-profil
Med dubbla tvargadende inldgg av Z-profil.

AVDELARBYGEL

2st sexk.skruv M10x40
/avdelarbygel




782

1000 kg/m?

782x1312 mm

T L L T

782

86 8yc ' OLE ' OIE ' 8¥C '86

clel

782x1312 mm
500 kg,/m?

T T T T

86 /€ ' ¢l | T/ 86

clel

1 st taptite
M6x12/barare

1081

EN-EEEEEEE

Barare

1000 kg/m?2

1081x910 mm

G6° 0ve ove ove 'G6

0L6

1081

1081x910 mm
500 kg,/m2

Placering av béarare

NATBALKPLAN

G6'  09¢ i 09€  'S6

—E
Monteringsjigg

15



R AN ONING -/~
d NRX A NCRRAAOR XA
QOAAR LA e
O = = — B KRR XK
AN XN AR R ENNNN
S SRR 10, AN
45 SOMARRKEN XK RO
o/ AASSSAORCCRA A NS N AR
— — RO G RRAONOONY 0%
) = RK KRNSO SN RN
14 O MXK XA NN R AT G RQOCNANRNN?
) SO, XK O XA R NORRAARIN
% ARSAROT R OO R O XRRONNK
NG XXRRION RO RN SISO
R NSO O ORI
X NSO GARRXONSOORXNN | ORI
.%o, (OO BLIKRMOROONIININ / R XXX
R RN RBRNNXN AR
SN QOORIORN) RO AR
RO RN ) ARORAORGORIN
AR/ RO ARONRIRS
e RS YRR
QY OOONNAYY RO AR ORAN
Vo N0 / ﬁ}x‘»?{@?‘?x{
AN AN SN0 NN .
\ ooﬁ\\s\ N ONREAAR X W Y e ——————
N CROORXXXIOINS AEEE NEREANEE) ———
N ONONAARIONORT AN R0
7 X AN Y X
/ QIR / RS
R / R

O N )
0\ w..u%\

on

tbalkplan i 1850-sekt

ittre bararna skruvas till barbalk med totalt

Skruvmontering av na

De tv

am

Q

5x20.

4st skruv B31K 5

[2st skruv B31K 5,5x20/bérare]

tbalkplan i 2750-sektion
det mittre natet skruvas till

3

Skruvmontering av n

De tvé yttre b

ararna i

barbalk med totalt 4st skruv B31K 5,5x20.

tbalkplan i 3600-sektion

dem tva mi

5
till barbalk med totalt 8st skruv B31K 5

Skruvmontering av n

ttre naten skruvas

De tvé yttre bararna i

5x20.

16



STOLPSKYDD
Stolpskydd H=400

[Min. avsténd frén stolpe

F

]
|
|
|
Ll |
|
|
!
[=]
R ~
Q N
k\! RS -]

4st btg.skruv HUS4-H 10x80
alt.
4st exp.skruv HST3 M12x105

Stolpskydd H=400 med PU-fjader
Ankarstédng monteras med Hilti HIT-CT100.

Las igenom broschyr "Hilti HIT-CT100" fére anvandning.

|M20 lasmutter }\

[Bricka 21x37x4 |/

| Ankarsténg M20x200 /

Gummifjader PU
90 D40/21-50

0 == © —> © o— 0 —

\

'

alt.

2st btg.skruv HUS4-H 14x100

2st exp.skruv HSA M16x117

Stolpférstarkning hog

o,

sf=c=

2st sexk.skruv M10x25
+ M10 lasmutter

"

Stolpférstarkning lag

== 0 == 0 —= 0 —o 0 —5 0 —3 © — ©

I

[

I

I

[

I

I

I

[

[

I

[

I

4st insexskruv rund M10x25
b o— | + M10 l&smutter

o

/

o
o
3\
10|

P

o
e gl | o

/

Hojd pa PU-fjader
efter &tdragning

2st insexskruv rund M10x25
+ M10 l&smutter

4st bussning D20/12-10
_—"(endast fér 90-stolpe)

M10 ladsmutter

) 4st insexskruv rund
M10x40 (90-stolpe) /
M10x25 (110-stolpe) +

17

4st sexk.skruv M10x25
+ M10 lasmutter

2st btg.skruv HUS3-H 8x85
alt.
2st exp.skruv HST3 M10x90




Stolpforstarkning hég front

Standardinfastning Alternativ infastning

For balknivd monterad
275-475mm frén golv.

QLY - ST

LM

Golvinfastning

2st btg.skruv HUS3-H 8x85
alt.
2st exp.skruv HST3 M10x90

For balknivd monterad
575mm frén golv.

Fastplat

2st btg.skruv HUS4-H 14x100
alt.
2st exp.skruv HSA M16x117

2st sexk.skruv M10x25
+ M10 l&smutter

2st insexskruv rund M10x25
+ M10 l&smutter

2st insexskruv rund M10x25
+ M10 l&smutter

18




PAKORNINGSSKYDD H=400

Pakoérningsskydd mot enkelstall

= 0 = 0 = 0 =2 O = 0 =5 0 = 0 = O =0
0 of T T o o T o o o o

Max c/c 1100mm
o s ° @JI@O °

[s K o Pt 34
o Lo olo o Lol
® @ © o 0o 0o 0o ©O O 0O O O 0O O 0O O 0 O O 0O 0O ©®& ®@ © O 0 O © © © © © 0 © 0 © © © © © 0o o e @ @

9|

130

100

8st insexskruv rund M10x25 4st insexskruv rund M10x25 4st insexskruv rund M10x25
+ M10 ldsmutter/skarvplat + M10 I&smutter/andplét + M10 l&smutter/fot

Skarvplat /

Infastning av fot utan PU-fjader Infastning av fot med PU-fjader
PU-fjader fér endast anvandas i kombination med expanderskruv.

1. Skruva ner muttrarna 20 mm p& dem tva framre expanderskruvarna.
2. Sla ner och dra &t expanderskruvarna.

3. Skruva av dem framre muttrarna och sétt p& gummifjader, bricka och
l&smutter.

4. Dra lasmutter till god anliggning mot bricka.

3st btg.skruv HUS4-H 10x80
alt.
3st exp.skruv HST3 M12x105

o)
{

2st M12 Iésmutter|

|23t kaross.bricka 1 2,5x35x3|

|3st exp.skruv HST3 M12x105 | [2st gummifjader D40/13-10|

19



SAKERHET PA LAGRET

EABs Pallstall bygger pé en beprovad konstruktion dér sakerhet och funktion satts i framsta rummet.
Pallstallet uppfyller den europeiska standarden for pallstall, med beteckningar SS-EN 15512,
SS-EN 15620, SS-EN 15629, SS-EN 15635, som bl.a. innehéller anvisningar fér materialval,

dimensionering, provning, montering och mérkning.

Montering/ombyggnad

Med hansyn till sdkerheten ar det
viktigt att pallstéllet alltid monteras
enligt de anvisningar som anges i
denna bruksanvisning. Hur pallstéllet
paverkas nar barplanen flyttas framgér
av belastningsdiagrammet. Avstandet
frén golv till forsta barplanet och dven
avsténdet mellan barplanen péverkar
pallstéllets belastningskapacitet.

Markning

Stolpar ar praglade med typnummer.
Bérbalkar ar praglade med maximal
belastningskapacitet/barplan.
Medféljande belastningsskyltar skall
placeras pé val synliga platser, och det
ar arbetsledningens uppgift att se till
att de efterfoljs.

Underhall

Pakorningsskador skall alltid tgardas
omedelbart eftersom de oftast p3 ett
avgorande satt paverkar pallstallets
barighet. En pakoérd stolpe utgor alltid
en sakerhetsrisk och ska darfor bytas
ut.

Tillbehor

Ett effektivt satt att hoja sakerheten pa
lagret ar att pallstallet kompletteras med
pékorningsskydd, genomférningsskydd,
halvpallinlégg etc.

Kontroll

Monteringskontroll

Innan pallstéllet tas i bruk ska monteringen
kontrolleras enligt anvisningarna i denna
bruksanvisning (+ eventuellt montageritning).

Fortlopande kontroll

Pallstallet ska fortlépande kontrolleras vad géller
sékringar, stagningar, pakérningsskador och
annat som kan péverka stallets hallfasthet.

Periodisk kontroll

Minst var 12:e ménad ska pallstallet kontrolleras
sé att det fortfarande 6verensstammer med denna
bruksanvisning (+ eventuellt montageritning).

Ombkontroll

Utfores alltid i samband med omflyttning av
barplan och annan ombyggnation.
Bestallaren eller anvandaren svarar for att
ovannamnda kontroller blir utférda.

20



ARTIKELREGISTER

Gavel

Art.nummer Benamning

171152011 Gavel 90-1 2000%1100 mm stos

171152511 Gavel 90-1 2500%1100 mm stos

171153011 Gavel 90-1 30001100 mm stos

171153511 Gavel 90-1 35001100 mm stos

171154011 Gavel 90-1 4000%1100 mm stos

171154511 Gavel 90-1 4500%1100 mm stos

171155011 Gavel 90-1 50001100 mm stos

171155511 Gavel 90-1 5500%1100 mm stos

171156011 Gavel 90-1 60001100 mm stos

171253511 Gavel 90-2 35001100 mm stos

171254011 Gavel 90-2 4000%1100 mm stos

171254511 Gavel 90-2 4500%1100 mm stos

171255011 Gavel 90-2 50001100 mm stos

171255511 Gavel 90-2 5500%1100 mm stos _

171256011 Gavel 90-2 60001100 mm stos E)
Lo
=

Barbalk

Art.nummer Benamning

162030950 Barbalk Z6 100x1,85-950 (1x1500kg)

162031850 Barbalk Z6 100x1,85-1850 (2x1000kg)

162132300 Barbalk Z6 100x2,35-2300 (2x1000kg)

162132750 Barbalk Z6 100x2,35-2750 (3x550kg)

162232750 Barbalk Z6 115x2,35-2750 (3x750kg)

162332750 Barbalk Z6 140x2,35-2750 (3x1000kg) o

152432750 Birbalk Z4 142x2,95-2750 (3x1250kg) 2

162333000 Barbalk Z6 140x2,35-3000 (3x900kg) §

162333300 Barbalk Z6 140x2,35-3300 (3x750kg) ©

162333600 Barbalk Z6 140x2,35-3600 (3x500kg)

152533600 Barbalk Z4 160x2,95-3600 (4x800kg)

161031350 Barbalk Z6 100x1,85-1350 (1x1500kg)

161232650 Barbalk Z6 115x2,35-2650 (2x1150kg)

Nivelleringsplatta

Art.nummer Benamning

118059010 Nivelleringsplatta 1,0/90
118059030 Nivelleringsplatta 3,0/90
118051110 Nivelleringsplatta 1,0/110
118051130 Nivelleringsplatta 3,0/110

118059010

Distans

Art.nummer Benamning

111640100 Distans 100mm 3
111640150 Distans 150mm S
111640200 Distans 200mm <
111640250 Distans 250mm -
111640300 Distans 300mm

21



Skarvprofil
Art.nummer
170650090
170650110

Infastningsmaterial
Art.nummer
189741025
188940875
188241025
189640010
189640008
184740030
188540000
186340816
186440612
195945520
187540885
1875408100
187541080
1875410100
1875414100
189141090
1891410110
1891412100
1891416120

Benamning
Skarvprofil 90 omega
Skarvprofil 110 omega

Benamning

Sexkantskruv M10x25 M6S-H8.8 FZB
Sexkantskruv M8x75 M6S-H8.8 FZB
Insexskruv rund M10x25 MK6S-H 10.9
Mutter M10 locking M6M-8 FZB
Mutter M8 locking M6M-8 FZB
Distanshylsa enkelstag

Sékring

Taptite M8x16

Taptite lag M6x12

Skruv B31K 5,5x20

Betongskruv HUS3-H 8x85
Betongskruv HUS3-H 8x100
Betongskruv HUS4-H 10x80
Betongskruv HUS4-H 10x100
Betongskruv HUS4-H 14x100
Expanderskruv HST3 M10x90
Expanderskruv HST3 M10x110
Expanderskruv HST3 M12x105
Expanderskruv HSA M16x117

189741025

189640010

186340816

‘),r'

187540885

189141090

333 33 SMALANDSSTENAR
TEL +46 371-340 00 www.eab.se

22

S

J

W y/

188940875

184740030

186440612

188540000

§ g 188241025

195945520

Art.nr 170000100



